2

	  Коми Республикаса «Усинск» муниципальнöй кытшлöн Сöвет

	[bookmark: _GoBack]
	Совет муниципального округа «Усинск»
Республики Коми

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Протокола счетной комиссии № 1 об избрании
из своего состава председателя и секретаря

	Принято Советом муниципального округа «Усинск» Республики Коми шестого созыва на девятнадцатой сессии

14 декабря 2023 года

На основании статьи 69 Регламента Совета муниципального округа «Усинск» Республики Коми, Совет муниципального округа «Усинск» Республики Коми
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Протокол счетной комиссии № 1 об избрании из своего состава председателя и секретаря согласно приложению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета муниципального
округа «Усинск» Республики Коми		        				     М. А. Серов

г. Усинск
14 декабря 2023 года
№ 497

УТВЕРЖДЕН
решением девятнадцатой сессии Совета муниципального округа «Усинск» Республики Коми шестого созыва
от 14 декабря 2023 года № 497
(Приложение)

П Р О Т О К О Л  № 1
Счетной комиссии об избрании из своего состава председателя и секретаря

г. Усинск									14 декабря 2023 года

На заседании Счетной комиссии присутствовали:
Усачев Александр Николаевич, Лодыгин Юрий Николаевич, Андрюхина Анжела Петровна

Об избрании председателя и секретаря счетной комиссии:

СЛУШАЛИ: Андрюхину Анжелу Петровну, которая предложила  избрать            Лодыгина Юрия Николаевича – председателем счетной комиссии, Усачева Александра Николаевича – секретарем счетной комиссии.

РЕШИЛИ:
1. Председатель счетной комиссии - Лодыгин Юрий Николаевич.
2. Секретарь счетной комиссии - Усачев Александр Николаевич.

Председатель				Ю.Н. Лодыгин

Секретарь	 				А.Н. Усачев